

L.dz. Edz-GK-5604/33/19

PLAN
działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 2
na okres od 01.02.2019 r. do 31.07.2019 r.

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Gromadzenie się osób, spożywanie alkoholu, zakłócanie porządku publicznego, zaśmiecanie, w Kielcach w bloku nr 97 przy ul. Jeziorańskiego oraz w jego pobliżu. Do zachowań tych ma dochodzić w godzinach 14.00 – 22.00. Zagrożenie zostało wskazane przez mieszkańców osiedla Świętokrzyskie, ponadto według Policyjnej Bazy Danych, ujawniane były przypadki osób naruszających ustawę o wychowaniu w trzeźwości w w/w miejscu oraz przepisy porządkowe z kodeksu wykroczeń. Oczekiwania społeczne są skierowane na ograniczenie występowania powyższych nieprawidłowości.

(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu/ wraz ze wskazaniem miejsca /miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz zidentyfikowanych przyczyn oraz skutków. Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych czynności, wraz ze źródłem informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie)

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Ograniczenie osób spożywających alkohol, zakłócających porządek publiczny w na klatkach schodowych, przejściu między klatkami schodowymi, w bloku nr 97, w Kielcach przy ul. Jeziorańskiego i tym samym spowodowanie wzrostu poczucia bezpieczeństwa mieszkańców osiedla Świętokrzyskie.

(należy wskazać postawiony do osiągnięcia cel wraz ze sposobem oceny jego realizacji. Ocena może mieć charakter zamknięty: zrealizowano/nie zrealizowano, jakościowy lub ilościowy np. spadek/wzrost określonej liczby, %)

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań.

1) Systematyczne kontrole - przez dzielnicowego, rejonu bloku nr 97, a także kontrola klatek schodowych oraz przejścia między klatkami w w/w bloku. Stosowanie sankcji przewidzianych prawem wobec osób popełniających wykroczenia - w czasie służby obchodowej, przez cały okres trwania zadania,

2) Spotkania z mieszkańcami bloku nr 97 – podczas dyżurów w Spółdzielni Mieszkaniowej „Wichrowe Wzgórze” - II połowa lutego 2019 r., II połowa marca 2019 r., II połowa kwietnia 2019 r., II połowa maja 2019 r., II połowa czerwca 2019 r., II połowa lipca 2019 r., a także podczas odwiedzin mieszkańców bloku przy ul. Jeziorańskiego 97.

3) współpraca z Dzielnicowym rejonu os. Świętokrzyskie 1 – w czasie wspólnej służby obchodowej,

4) wystąpienie do Straży Miejskiej o objęcie w/w rejonu systematyczną kontrolą – luty 2019 r.

(należy wskazać głównie zadania realizowane przez dzielnicowego i podmioty pozapolicyjne np. skierowanie wystąpienia, zorganizowanie spotkania/kampanii informacyjnej itp., bezwzględne reagowanie na określone zachowania np. wykroczenia)

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.
- 1) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wichrowe Wzgórze” – objęcie w/w rejonu monitoringiem
 - 2) Straż Miejska Kielce – systematyczne patrolowanie w/w rejonu (należy wskazać w przypadku gdy dla osiągnięcia zakładanego celu niezbędna jest współpraca z podmiotami pozapolicyjnymi)
5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym.

Informowanie mieszkańców osiedla os. Świętokrzyskie 2 w czasie dyżurów w Spółdzielni Mieszkaniowej „Wichrowe Wzgórze” (raz w miesiącu) oraz w trakcie indywidualnych spotkań podczas obchodu, zamieszczenie informacji o planie działań priorytetowych na stronie internetowej KMP Kielce.

(np. informowanie podczas realizacji zadań, podczas spotkań, zamieszczenie na stronie internetowej, prasie lokalnej itp.)

Grzegorz Kazuń

asp. Grzegorz Kazuń
(stopień, imię, nazwisko i podpis dzielnicowego)

6. Ocena realizacji działania priorytetowego.

Zakończony cel został osiągnięty. Wezwanie Policji Berg Danyels w celu osiągnięcia dwóch miesięcy nieodnotowania interwencji Policji w ul. rejonie. Do dzielnicowego nie wpłynęły informacje od mieszkańców os. Świętokrzyskie lub SPK w sprawie wrogich działań naruszających prawo w ul. rejonie.

(należy wskazać: stopień osiągnięcia zakładanego celu, ewentualne trudności w jego osiągnięciu, poziom zaangażowania podmiotów zewnętrznych, społeczności lokalnych oraz poszczególnych komórek organizacyjnych Policji jeśli uczestniczyły w realizacji działania, przyczyny nieosiągnięcia zakładanego celu)

Kielce 29.07.2019r.

(miejsowość i data)

A. asp. Andrzej Wierusz

(stopień, imię, nazwisko i podpis dzielnicowego)

Zapoznałem się:

Kielce 30.07.2019r.

(miejsowość i data)

(miejsowość i data)

KIEROWNIK
REWIRU DZIELNICOWYCH
WYDZIAŁU PREWENCJI
KOMISARIATU POLICJI I
KMP W KIELCACH

Anna Thomas-Pepas
(pieczęć i podpis kierownika dzielnicowych)

(pieczęć i podpis przełożonego kierownika dzielnicowych, w przypadku gdy cel nie został osiągnięty)